記載例
様式第1号(第4条関係)

戸別受信機等貸付申請書

令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]魚 沼 市 長　　様
[bookmark: _Hlk55571317]
	[bookmark: _Hlk55570881]住　　所

	氏　　名

	電話番号

	申請者区分
	世帯主・事業主・施設管理者

次のとおり戸別受信機等の貸付けを申請します。

	行政区

	設置場所　※住所と異なる場合

	その他

	戸別受信機について確かに受領しました。

令和　　年　　月　　日

署名

	備考

様式第1号(第4条関係)

戸別受信機等貸付申請書

[bookmark: _Hlk56687956]　令和 ２ 年 ４ 月 １ 日

魚沼市長　佐藤　雅一　様

	住　　所
	魚沼市小出島910

	氏　　名
	魚沼　美雪

	電話番号
	025-792-1000

	申請者区分
	世帯主・事業主・施設管理者

次のとおり戸別受信機等の貸付けを申請します。

	行政区
	[bookmark: _Hlk56688283]小出稲荷町２

	設置場所　※住所と異なる場合

	その他

	戸別受信機について確かに受領しました。

令和　　年　　月　　日

署名

	備考